
 

                             

平成 23 年 3月 17 日 

各      位 

会 社 名  株式会社ナフコ 

代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2790） 

問い合わせ先  

役職・氏名 取締役経理部長 中村克彦 

電話 093－521－7030 

東北地方太平洋沖地震の被災地に対する節電協力への取組のお知らせ 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に心

よりお見舞い申し上げます。 

現時点での当社における取組について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．節電について 

地震災害に伴う電力不足に対処するため、当社としても節電を行うことで協力してまいりま

す。  

当分の間、広告塔等外部照明の電力、又は店内照明および店内空調等、内部の電力について、

各店舗の状況に合わせて行っていくこととしております。  

お客様には大変御不便をおかけする面もあると思いますが、何卒ご了承下さいますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 

以  上 


